附件3：
第二届石峁文学奖原创承诺书

[bookmark: _GoBack]
本人         ，身份证号：                     ，联系电话：                。
现就参加第二届石峁文学奖的参评作品                  作如下承诺：
  1.本人保证参评作品系由本人独立创作完成的原创作品，本人依法享有该作品的完整著作权。本人保证该作品不含有任何侵犯他人著作权、肖像权、名誉权、隐私权等合法权益的内容，绝无抄袭、剽窃、改编、翻译他人作品等行为。
  2.本人充分知悉并同意，如若上述承诺失实，或作品被证实存在任何抄袭、剽窃、侵权等行为，本人自愿接受评奖组委会作出的一切处理决定，包括但不限于取消参评资格、取消所获奖项与荣誉、追回奖金及证书、公开通报批评等，并承担由此给主办方造成的一切损失和全部法律责任。
3.本人同意，评奖组委会拥有对本参评作品进行评审、展示、宣传、公示等无偿使用权。
特此承诺。

承诺人（亲笔签名）：
年     月     日